
UCHWAŁA NR XV/78/2012 
RADY GMINY W NOWYM KAW ĘCZYNIE  

z dnia  4 maja 2012 r. 
 

zmieniająca uchwałę w   sprawie   przyjęcia   Planu   Rozwoju   Lokalnego   Gminy Nowy 
  Kawęczyn na lata 2007-2013. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 
2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 771, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) Rada Gminy w Nowym 
Kawęczynie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXII/99/2009 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 
24 lutego 2009 r. w sprawie przyjęcia   Planu   Rozwoju   Lokalnego   Gminy   Nowy Kawęczyn na 
lata 2007-2013 w pkt 5.1.3 Realizacja projektów w latach 2007-2013 dodaje się Zadanie 3 o 
brzmieniu: 
1 Nazwa projektu „e-Szkoła pomysłem na zrównoważony rozwój Gminy Nowy Kawęczyn” 
2 Zgodność z planem 

zagospodarowania 
przestrzennego 

nie dotyczy 

3 Etapy zadania  
4 Harmonogram realizacji 
4.1 Data rozpoczęcia 2012 
4.2 Data zakończenia 2013 
5. Planowane efekty końcowe 
5.1 Produkty Liczba uruchomionych on-line usług na poziomie 2 – Interakcja  
5.2 Rezultaty Liczba osób korzystających z usług on-line 
6 Instytucje i podmioty 

uczestniczące we wdrażaniu 
 
 

7 Nakłady do poniesienia 423 120,00  PLN 
8 Źródła finansowania 2012 2013 
8.1 Budżet Gminy 2 214 61 254 
8.2 Budżet państwa   
8.3 Środki prywatne   
8.4 Środki Unii Europejskiej EFRR 12 546 347 106 
8.5 Inne   
8.6 Razem 14 760 408 360 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Kawęczyn. 
 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIII/72/2012 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 27 marca 
2012 r. zmieniająca uchwałę w   sprawie   przyjęcia   Planu   Rozwoju   Lokalnego   Gminy Nowy 
Kawęczyn na lata 2007-2013. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
       Urzędzie Gminy. 
 
 

 Wiceprzewodniczący 
      Rady Gminy 
 

                                                                                                         Grzegorz Kruczyński 


